



KOVO TOP, s.r.o.

Tužina 26  
972 14 Tužina

IČO: 36335762 IČ DPH: SK2021827225 DIČ: 2021827225

**FAKTÚRA**

č.: 67/2011

Dátum vystavenia: 18.11.2011  
Dátum dodania tovaru (služby): 16.11.2011  
Dátum splatnosti: 7.12.2011  
Objednávka č.:  
Vystavil:  
Zákazka č.:

ODBERATEĽ:

Názov: Obec Nitrianske Pravno, s.r.o.  
Adresa: Námestie SNP 1  
PSC: 972 13 Mesto: Nitrianske Pravno  
IČO: 36821292 DIČ: 2022442576 IČ DPH: SK2022442576

P. č.	Popis	Mer. jedn.	Celk. mn.	Jedn. cena	Jedn. cena spolu	DPH 20%	Celk. cena s DPH
1	Dodávka bezoš. oceľ. rúr pre hlavné stĺpy prístreška - ø168 x 6,3 -S355 EN10210 <i>-hala</i>	m	36,0	41,50	1 494,00	298,80	1 792,80
2	Výroba hlavných stĺpov <i>-hala</i>	ks	8,0	47,50	380,00	76,00	456,00
3	Dodávka kotviacích platní - dolných <i>-hala</i>	ks	8,0	41,10	328,80	65,76	394,56
4	Dodávka kotviacích platní - horných <i>-hala</i>	ks	8,0	17,75	142,00	28,40	170,40
5	Dodávka pásoviny 50 x 5 / 1000 s otvormi pre montáž drevených výplní stien	ks	279,0	5,37	1 498,23	299,65	1 797,88
6	Dodávka kotviacích platní pre pomocné stojky	ks	46,0	6,30	289,80	57,96	347,76
7	Montáž oceľovej konštrukcie na mieste - cena za montáž - 15,-€ / hod	hod	58,0	15,00	870,00	174,00	1 044,00

Rozpis DPH:

Spôsob platby: Bežný účet  
Číslo účtu: 1818481351  
Kód banky: 0200

Základ:	5 002,83 EUR
DPH 20%:	1 000,57 EUR
Celkom k úhrade:	6 003,40 EUR

Pozn.

Informatívna celková faktúrovaná suma: 180 858,31 Sk  
Konverzný kurz: 1,00 EUR = 30,1260 Sk

KOVO TOP, s.r.o.  
972 14 Tužina 26  
IČO: 36 335 762  
IČ DPH: SK2021827225

Pečiatka, podpis

Registrácia: okresný súd Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 14660/R